[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«13» ноябрь 2015  66№

     Йǎнтǎрччǎ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноября  2015 № 66
    деревня Индырчи

О внесении изменения в постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 26.05.2015 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, при замещении которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Индырчского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством, администрация Индырчского сельского поселения Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, при замещении которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 26.05.2015 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, при замещении которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Перечень), изменение, исключив из Перечня абзацы первый и второй.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                             А.В.Семенов